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Hallintojohtaja, Siikajoen kunta 
 

Siikajoki on Pohjois-Pohjanmaalla sijaitseva itsenäinen vireä meren ja joen kunta, joka tarjoaa alati uusia 

elämyksiä. Asukkaita meillä on noin 4800. Siikajoki on osaavien ihmisten kunta. Toteutamme palvelujen 

kehittämistä hyvällä suunnittelulla ja hyvällä johtamisella. Meille työssään viihtyvä henkilöstö on keskeisin 

voimavaramme. Siikajoki on turvallinen, ihmisen kokoinen kunta! 

 

Siikajoen kunnassa hallintojohtaja toimii kunnanjohtajan sijaisena ja hallinto-osaston johtajana, on 

toimistotiimin esimies sekä johtoryhmän jäsen. Hallintojohtaja vastaa hallinnon päätöksenteon valmistelu- 

ja täytääntöönpanotehtävistä sekä toimii virkansa puolesta valtuuston ja kunnanhallituksen sihteerinä ja eri 

toimikunnissa. Hallintojohtajan vastuulla on myös taloushallinto; kunnan tilinpäätöksen ja talousarvion 

laadinta yhdessä pääkirjanpitäjän ja muun taloustiimin kanssa. 

 

Edellytämme hallintojohtajalta ylempää korkeakoulututkintoa ja kokemusta kunnallis- ja 

henkilöstöhallinnon tehtävistä ja taloushallinnon johto- ja suunnittelutehtävistä. Eduksi voidaan katsoa 

asiantuntemus kunnan taloushallinnosta (kirjanpito ja tilinpäätös), erilaisista kunnallishallinnon 

kehittämistehtävistä, esimiestyöstä sekä taito ja kokemus vaativista kunnallishallinnon toimielinten 

valmistelijan ja sihteerin tehtävistä. Tarkkuus, hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot, vahva johtamis- ja 

kehittämisote sekä erinomainen suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito luovat pohjan onnistumiselle 

työssäsi. 

 

Työnantajana Siikajoen kunta toimii tasa-arvoisesti ja joustavasti. Panostamme henkilöstömme 

kehittämiseen, viihtyvyyteen ja tarjoamme kattavat työsuhde-edut, mm. Smartum-edun ja laajan 

työterveyshuollon. Tule rakentamaan kanssamme tulevaisuuden Siikajokea! 

 

Pyydämme toimittamaan hakemukset Kuntarekryn kautta tästä linkistä perjantaihin 31.1.2025 klo 14:00 

mennessä. Alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset tulee esittää mahdollisen haastattelun yhteydessä. 

Hallintojohtajan virka täytetään toistaiseksi, aloitusaika 1.6.2025 tai sopimuksen mukaan. Palkkaus ja 

virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Tehtäväkohtainen palkka on 5175,92 euroa/kk. 

Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä 

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Siikajoen kunta on savuton kunta. 

 

Lisätietoja tehtävästä antavat:  

Tiina Hovi, vt. kunnanjohtaja, puh. 040 315 6201, tiina.hovi @ siikajoki.fi 

Kauko Lehto, kunnanhallituksen puheenjohtaja, puh. 050 058 5506, kauko.lehto @ siikajoki.fi 


